
1 https://www.virax.com/cz/2150-pc42-pc50.html
10.04.24

2150 : Nůžky PC 42 - PC 50 na plastové trubky

Nejlepší výrobky :

Síla při řezání snížena o 20 %:
Teflonový povrch PTFE (polytetrafluorethylen) usnadňuje klouzání čepele. Síla
při řezání snížena v průměru o 20 % v porovnání s čepelí s klasickým
povrchem.
Rychlé řezání:
Patentovaný mechanismus s dvojitou západkou umožňuje rychlé a snadné
řezání. Během řezání se čepel nevrací.
Nástroj 4 v 1:
Řezačka trubek, srážecí nástroj, řezačka drátu, řezačka kanálů.

Popis

Teflonový povrch PTFE (polytetrafluorethylen) má zvláště malý koeficient tření,
který usnadňuje klouzání čepele. Síla při řezání snížena o 20 %*.
(*- 20 % v průměru na různých druzích trubek v porovnání s čepelí s klasickým
povrchem).
Řezaný materiál: PVC, PP, PE, PER, PEX, ABS, PEHD, CPVC, PPR, PB, vícevrstvé
trubky.
Přesné řezání: Čepel ve tvaru „V“ umožňuje snadné a kolmé řezání.
Praktické: možnost rychlé výměny břitů.
Soft Touch ® rukojeť: protiskluzová rukojeť pro dokonalé ovládání.
Tvar horní části dokonale vede ostří při řezání.
Základní nůžky na drát: Max. Ø: 12 mm, max. průřez: 4G2,5 mm ².
Integrovaná elektrická řezačka kanálů: max. 25 x 12,5 mm (PC 42), max. 32 x
12,5 mm (PC 50).
úhel zkosení: 15 °.

Reference

Ref: A mm A " OD H mm L mm kg

215042 42 1.5/8 112 238 0,525

https://www.virax.com/cz/2150-pc42-pc50.html


2 https://www.virax.com/cz/2150-pc42-pc50.html
10.04.24

Ref: A mm A " OD H mm L mm kg

215050 50 2 112 248 0,545

https://www.virax.com/cz/2150-pc42-pc50.html

